Praedictam versionem cum suo originali, lingua Russica exarato et Nobis exhibito, adamussim concordare, testamur. In quorum fidem etc.

In Janów, die 29 Novembris 1919 a. D., N° 3945.

Epus Podlachiensis seu Ianoviensis (c-† Henricus Przeździecki-c)
Cancellarius: Canonicus Cathedralis (c-Julianus Ryster-c)

⁵²³ Epus Longinus Żarnowiecki (1842-1915), liturgiae peritus. Presbyteratus ordine a. 1866 suscepto primum in cura pastorali laborabat, deinde in seminario clericorum Zytomerensi docebat. A. 1901-1910 functus est munere rectoris Academiae Ecclesiasticae Petropolitanae. A. 1910 nominatus est episcopus auxiliaris Luceoriensis-Zytomeriensis.

⁵²⁴ Boleslaus Butkiewicz, olim officialis in Departimento Confessionum Exterarum penes Ministerium Rerum Internarum, a. 1883-1913 secretarius in cancellaria Academiae Ecclesiasticae Petropolitanae.

7. Testimonium doctoratus in sacra theologia

(Copia). Sacra Congregatio Studiorum. Quum ex gravibus documentis plane constiterit Rev.mum sac. Ceslaum Sokołowski, archidioeceseos Varsaviensis, morum integritate, religionis zelo, atque in Sedem Apostolicam observantia praestantem, sacris disciplinis esse eruditum, ut dignus habeatur, qui pro doctoris laurea accipienda Ss.mo D.no N.ro Pio Papae X commendetur, Ipsa Sanctitas Sua, votis etiam Ill.mi et Rev.mi Archiepiscopi Varsaviensis indulgens, eidem Rev.mo sac. Ceslao Sokołowski in s. theologia doctoris titulum, praeter praescriptum ritum, benigne concedere ac deferre dignata est una cum omnibus iuribus et privilegiis, quibus perfruuntur, qui ad talem honoris gradum in archigymnasiis canonice constitutis provecti sunt; hac tamen lege ut coram Ill.mo ac Rev.mo Archiepiscopo Varsaviensi catholicae fidei professionem ad formam, quae a Summis Pontificibus Pio IV⁵²⁵, Pio IX⁵²⁶ et Pio X⁵²⁷ praescripta est, emittat, ac iuramento confirmet. Quapropter Sacrum hoc Consilium Studiis regendis has ipsi litteras, praefati tituli testimonium, lubenter concedit. Contrariis quibuscumque non obstantibus. Datum Romae e Secretaria S. Congregationis Studiorum, die 21 m. Februarii 1914. (L.S.) (subscr.) Benedictus Card. Lorenzelli⁵²⁸ Praefectus. Ascensus Dandini⁵²⁹ a Secretis.

Praedictum transsumptum cum suo originali Nobis exhibito concordare testamur.

In quorum fidem etc.

In Janów, die 29 Novembris 1919 a. D., N° 3945.

Epus Podlachiensis seu Ianoviensis ^(c-†) Henricus Przeździecki^(c)

Cancellarius: Canonicus Cathedralis ^(c) Julianus Ryster^(c)

a) In f. 114r adnotatio manu secretarii exarata: N. 1107 Processo canonico per Mons. Ceslao Sokołowski, Ausiliare di Podlachia